社團法人新北市記帳及報稅代理人公會
受文者：全體會員 會址：板橋區文化路 2段 182 巷 3弄 1號 4樓

發文日期：113年 7月 15日                      電話：2259-6801

傳真發文字第 11307008號                        傳真：2259-6804

「防制洗錢/打擊資恐非現地監理線上問卷調查」通知

主旨：北區國稅局自 113 年 7 月 16日起自 7 月 31 日下午 12時止，

      進行「113 年度記帳士、記帳及報稅代理人防制洗錢/打擊資恐

      非現地監理線上問卷調查」，詳說明，惠請會員務必於期限前至

      國稅局網站完成線上填寫， 請查照。

     說明：

一、 依據財政部北區國稅局 113年 7月 5日北區國稅營所字第

1130008035 號函辦理。

二、 為釐清問卷題意以協助會員理解、適當反映事務所風險，全聯會

特製作「洗防線上問卷調查填寫注意事項」(請參閱網站自行擇

用)。

三、 為協助會員能確實填寫，本會訂於 7 月 19 日下午 3 時～4 時，辦

理「洗防線上問卷調查填寫注意事項」Google Meet 線上課程，敬

請踴躍參加。

★★★課程視訊連結： https://meet.google.com/toh-thyo-tfn

四、 此問卷為本業產業風險評估及國稅局年度「防制洗錢/打擊資恐非

現地及現地檢查」之重要依據，務請會員前往線上謹慎填寫。

五、 旨揭問卷置於國稅局網站 https://www.ntbna.gov.tw/ 服務園

地民意交流/問卷調查/113年度「記帳士、記帳及報稅代理人防制

洗錢/打擊資恐非現地理調查問卷」。

連結：

https://www.ntbna.gov.tw/question/ea905d50cebc4db797dbdb

5ef754a60e#gsc.tab=0

                                         理事長  楊仁治

https://meet.google.com/toh-thyo-tfn
https://www.ntbna.gov.tw/
https://www.ntbna.gov.tw/question/ea905d50cebc4db797dbdb5ef754a60e#gsc.tab=0
https://www.ntbna.gov.tw/question/ea905d50cebc4db797dbdb5ef754a60e#gsc.tab=0